[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     09 сентября 2022 г.
           г. Дальнереченск

                   № 517 -па
О внесении изменений в Постановление от 07.09.2022г. № 514-па
 «О создании комиссии администрации Дальнереченского муниципального района по обследованию ущерба, вызванного последствием чрезвычайной ситуации природного характера в результате продолжительных ливневых дождей на территории Дальнереченского муниципального района 5-7 сентября 2022 года»
        В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,  решением комиссии по чрезвычайным ситуациям при администрации Дальнереченского муниципального района  от 07.09.2022 № 22 ««О введении на территории Дальнереченского муниципального района режима чрезвычайной ситуации муниципального характера», в целях определения ущерба, вызванного последствием чрезвычайной ситуации природного характера, произошедшего в результате продолжительных ливневых дождей на территории Дальнереченского муниципального района 5-7 сентября 2022 года, руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, администрация Дальнереченского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление № 514-па от 07.09.2022 г., состав комиссии администрации Дальнереченского муниципального района по обследованию ущерба, вызванного последствием чрезвычайной ситуации природного характера в результате продолжительных ливневых дождей на территории Дальнереченского муниципального района в сентябре 2022 года, (приложение №1) изложить в новой редакции (прилагается)
2. И.о начальника отдела по работе с территориями и делопроизводства администрации Дальнереченского муниципального района (Титоренко Е.С.) разместить настоящее постановление на сайте администрации Дальнереченского муниципального района в сети интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      Глава Дальнереченского
      муниципального района                                                                         В.С. Дернов

Приложение №1

к постановлению администрации

Дальнереченского муниципального района

 от 09.09.2022 № 517-па

Состав

комиссии администрации Дальнереченского муниципального района по обследованию ущерба, вызванного последствием чрезвычайной ситуации природного характера в результате продолжительных ливневых дождей на территории Дальнереченского муниципального района 5-7 сентября 2022 года

	Председатель 1-й группы:

	И.о главы Ореховского сельского поселения Федорчук О.В.

	Члены комиссии:
	Главный специалист отдела архитектуры, градостроительства и ЖКХ администрации Дальнереченского МР Багрянцева Г.Ч.
Начальник мобилизационного отдела администрации Дальнереченского МР Калашников Е.В.

	Председатель 2-й группы:

	Специалист администрации Ореховского сельского поселения Кондрат Н.П.

	Члены комиссии:
	Главный специалист отдела архитектуры, градостроительства и ЖКХ администрации Дальнереченского МР Горина Н.В.

Главный специалист отдела экономики администрации Дальнереченского МР Бурдюг М.А.

	Председатель 3-й группы:

	Старший специалист администрации Ракитненского сельского поселения Гребенникова О.А.

	Члены комиссии:
	Начальник отдела экономики администрации Дальнереченского МР Анишина Н.М.

Начальник отдела внутреннего муниципального финансового контроля управления финансов администрации Дальнереченского МР Азарова Г.Е.

	Председатель 4-й группы:

	Специалист администрации Ракитненского сельского поселения Ануфриева Н.А.

	 Члены комиссии:
	Главный специалист отдела архитектуры, градостроительства и ЖКХ администрации Дальнереченского МР Марова Е.А.
Начальник отдела КДНиЗП администрации Дальнеречнского МР Демчук М.В.

	Председатель 5-й группы:

	Глава Ракитненского сельского поселения Кириллов О.А.

	 Члены комиссии:
	Специалист по работе с молодежью и спортом МКУ «РИДЦ» Карпова О.А.
Специалист по организационной работе МКУ «РИДЦ» Андреева Е.Г.

	Председатель 6-й группы:

	Глава Малиновского сельского поселения Шкаева О.Н.

	Члены комиссии:
	Главный бухгалтер администрации Малиновского сельского поселения Сергеева Е.В.

Главный специалист администрации Малиновского сельского поселения Бурдейная И.В.